
Operátor ICr
,
a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

učo: 02795231, mč: CZ02795281

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 19676

zastoupená Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a

Bc. Petrou Burdovou, místopředsedou představenstva

(dále jen „Objednate|")

Ing. Miroslav ŠACH

se sídlem: Římská 1196/29, 120 oo Praha 2

IČO: 13314559, DIČ: CZ6104061106

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku,

(dále jen „Poskytovatel")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a nás|. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „"občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

RÁMCOVÁ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ FOTOGRAFICKÝCH SLUŽEB

gOp
tot ICT, a.s.

a
12

70
Hoíešovíce

281

Smluvní strany:

mka

2795



í/
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Objednatel prohlašuje, že:

1.1.1. je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu České

republíky,a

1.1.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že:

1.2.1. je fyzickou osobou, podnikající v oboru fotografických služeb na základě

živnostenského oprávnění, a

1.2.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a

1.2.3. ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších

předpisů, a zároveň se zavazuje objednatele o všech skutečnostech o hrozícím

úpadku bezodkladně informovat.

1.3. objednatel jako veřejný zadavatel provedl řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Poskytování fotografických služeb", zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zakázka") a Poskytovatel
podal závaznou nabídku na zakázku a tato byla objednatelem akceptována, se smluvní

strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto

Smlouvou vázány, dohodly na následujícím znění Smlouvy:

úča A PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že bude objednateli za podmínek stanovených

touto Smlouvou poskytovat fotografické a související služby (dále jen „služby") a

k výstupům Služeb převádět na objednatele veškerá majetková autorská práva.
2.2. Fotogratické a související služby Poskytovatel poskytuje na základě dílčích objednávek

objednatele, a tyto zahrnují:

2.2.1. pořizovánífotografiíse zaměřením na:

2.2.1.1. sportovní a volnočasové akce s podporou hl. m. Prahy
2.2.1.2. tiskové konference, podpisy memoranda a dalších důležitá partnerská setkání

2.2.13. akce pořádané objednatelem, spolupořádané s partnery či partnerské akce

2.2.1.4. produkty a projekty dle zadání objednatele,
2.2.1.5. profily členů vedení objednatele a jeho zaměstnanců

2.2.2. provádění grafických úprav fotografií,

2.2.3. předávání výstupů poskytnutých služeb objednateli vždy na elektronickém

hmotném nosiči USB či on-line odkazem na úschovny.

2.3. Předmětem Smlouvy je dále závazek objednatele řádně a včas provedené Služby, resp.

jejich výstupy, převzít a zaplatit za ně Poskytovateli sjednanou odměnu.

ROZSAH A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Objednatel se touto Smlouvou nezavazuje k odběru určitého množství Služeb.

3.2. Služby budou poskytovány jak v pracovní dny, tak i o víkendech a státních svátcích, vždy

v závislosti na termínu akce/události.

3.3. Místem poskytování Služeb je sídlo objednatele, nebude-li v objednávce uvedeno jinak, či

nedohodnou-Ii se smluvní stranyjinak.

Stránka 1 z 7



4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1. Poskytovatel je při poskytování Služeb povinen zejména:

4.1.1. postupovat v termínech stanovených objednatelem a dostavovat se na akce řádně,

včas a podle pokynů objednatele a zajistit dostatečnou personální kapacitu pro

poskytování Služeb,

4.1.2. postupovat v souladu s nejvyššími kvalitativními standardy v oboru fotografie a

fotografických služeb,

4.1.3. používat nejmodernější technologie a přístroje vyhovující nejvyšším požadavkům a

standardům v oboru fotografie a fotograf,
4.1.4. zajistit nejvyšší odbornou, uměleckou a technickou kvalitu fotografií jakožto

hmotných výsledků Služeb (zejména co do kompozice, barevnosti rozlišení a dalších

obvyklých vlastností obecně přisuzovaných kvalitní fotografii),
4.1.5. postupovat s náležitou odbornou péčí, chránit práva a takové oprávněné zájmy

objednatele, které jsou Poskytovateli známy,
4.1.6. poskytnout objednateli hmotné výsledky Služeb (digitální fotografie v rozlišení

nejméně 1440px x 958px) v rozsahu, bezvadném stavu a profesionální úrovni dle

písemných pokynů objednatele, a to nejdéle do dvou pracovních dnů od ukončení

akce, nestanoví-li dílčí objednávka jinak,
4.1.7. jednat čestně a svědomitě a vždy tak, aby nebylo jakkoli ohroženo dobré jméno

objednatele,
4.1.8. zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech a informacích získaných při

poskytování Služeb a v souvislosti s ními, jakož i těch, které objednatel výslovně
označíjako důvěrné. Tato povinnost mlčenlivosti se obdobně vztahuje i na případné
zaměstnance Poskytovatelé a jeho smluvní partnery. Povinnosti mlčenlivosti dle

tohoto odstavce Smlouvy může Poskytovatelé zprostit pouze objednatel svým

předchozím písemným prohlášením adresovaným Poskytovateli. Závazek

Poskytovatelé k zachovávání mlčenlivosti trvá i po zániku této Smlouvy,
4.1.9. neprodleně objednateli oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít vliv na

schopnost Poskytovatelé plnit své povinností vyplývající z této Smlouvy. Takovým
oznámením není Poskytovatel zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající
z této Smlouvy. Poskytovatel je povinen neprodleně písemně informovat

objednatele především o všech skutečnostech, které by mohly objednateli způsobit
finanční nebo jinou újmu, a o překážkách, které by mohly jakkoli ohrozit čí ztížit

plnění této Smlouvy ze strany Poskytovatelé, aťjiž z věcného či časového hlediska,
vždy v dostatečném předstihu. '

4.2. objednatelje povinen poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, zejména je povinen
předat včas (nejpozději však s předstihem 5 pracovních dní, ve výjimečných případech 24

hodin) před uskutečněním akce/události Poskytovateliveškeré informace a podklady, které

jsou nezbytné k řádnému poskytování Služeb, zejména den, čas a místo konání

akce/události.

4.3. Smluvní strany sjednávají, že spolupráce dle této Smlouvy je ze strany objednatele
nevýhradní, tj. objednatel je oprávněn kdykoli spolupracovat s jakoukoli třetí osobou

poskytující fotografické služby.

5. způsoa ZADÁNÍ SLUŽEB

5.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby pouze na základě předchozí objednávky Služeb,
která bude Poskytovateli zaslána ze strany objednatele; za řádné zaslání objednávky

Stránka 2 z 7



objednatelem se rozumí i její doručení na e-mailovou adresu Poskytovatele
či jinou e-mailovou adresu uvedenou včl. 7 této Smlouvy), jakož i

telefonická objednávka (formou hovoru) učiněná ve výjimečných případech na mobilní

telefon Poskytovatele le-li objednávka zadána zneodkladných důvodů

telefonicky, jsou smluvní strany tuto povinny následně stvrdit i v písemné podobě.
5.2. Poskytovatel je povinen objednávku obratem písemně potvrdit, nejpozději však do 24

hodin od jejího přijetí. vpřípadě, že Poskytovatel nemůže objednávku akceptovat
zkapacitních důvodů, je objednatel oprávněn obrátit se na třetí osobu poskytující
fotografické služby. V daném případěje Poskytovatel povinen uhradit objednateli na jeho
písemnou výzvu rozdíl v ceně za službu poskytnutou třetím subjektem, je-li tato dražší než

cena dle této Smlouvy. objednatel je povinen v rámci výběru třetího subjektu dodržovat

zásadu hospodárnosti vynaložených nákladů.

6. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. objednatel se zavazuje za poskytnutí Služeb zaplatit Poskytovateli odměnu, přičemž výše
odměny za poskytování Služeb činí:

6.1.1. 1.000,- Kč bez DPH za poskytování Služeb na akci/události, jejíž délka trvání

nepřesáhne 1 hodinu;

6.1.2. 2.500; Kč bez DPH za poskytování Služeb na akci/události, jejíž délka trvání bude v

rozmezí 1 hodiny až 4 hodin;
6.1.3. 3.900; Kč bez DPH za poskytování Služeb na akci/událost, jejíž délka trvání bude v

rozmezí 4 hodin až 8 hodin;
6.1.4. 4.900; Kč bez DPH za poskytování Služeb na akci/události, jejíž délka trvání bude

přesahovat 8 hodin v rámci jednoho dne.

6.1.5. 900,- Kč bez DPH za poskytování 1 hodiny Služeb pořízení portrétových a profilových
fotografií?

6.2. objednatel a Poskytovatel výslovně sjednávají, že součástí smluvní odměny dle tohoto čl.

Smlouvy jsou i činnosti Poskytovatele dle odst. 2.2.2 a 2.2.3. a veškeré licence
k majetkovým autorským právům dle čl. 9 dle této Smlouvy. odměna za poskytování Služeb
dle tohoto článku Smlouvy tak zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné nebo

související s řádným plněním předmětu této Smlouvy.
6.3. Celková odměna za Služby dle této Smlouvy smí dosáhnout maximálně výše 500.000; Kč

(slovy: pět set tisíc korun českých) bez DPH za dobu trvání této Smlouvy. Skutečná cena za

poskytování Služeb dle dílčí objednávky bude určena postupem podle čl. 6.1. a 6.2. této

Smlouvy.
6.4. objednatel nebude poskytovat Poskytovateli zálohy. Služby poskytnuté dle této Smlouvy

budou hrazeny na základě faktur, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle
obecně závazných právních předpisů, tj. zejm. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a budou obsahovat podrobné specifikace
poskytnutých Služeb, číslo Smlouvy objednatele a předávací protokol dle odst. 6.5 této

Smlouvy. Veškeré platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje
budou v této méně. Každá faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od jejího
doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními
podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti týkající se vystavené faktury.
objednatel je oprávněn vrátit fakturu, která neobsahuje některou náležitost daňoveho

dokladu stanovenou zákonem nebo touto Smlouvou nebo přílohy dle této Smlouvy, nebo

* V hodinové sazbě jejiž zahrnuté provádění grafických úprav fotografií.

Stránka 3 z 7



má jiné závady v obsahu, přičemžje povinen vyznačit důvod vrácení. oprávněným vrácením

faktury Poskytovateli přestává běžet ve faktuře stanovená lhůta splatnosti. Nová lhůta

splatnosti poběží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.
6.5. Smluvní strany jsou povinny stvrdit předání a převzetí výsledků Služeb v písemné podobě

předávacím protokolem. Ten bude obsahovat zejména odkaz na tuto Smlouvu, dílčí

objednávku, stručný popis předmětu akce/události, ke které se fotodokumentace vztahuje
a dále informace o tom, zda jsou výstupy Služeb předány řádně, tj. včas a v požadované
kvalitě, kvantitě a rozsahu. objednatel není povinen převzít výstupy Služeb, ke kterým má

výhrady co do jejich kvality, kvantity a rozsahu a Poskytovatel není v takovém případě, až
do sjednání nápravy, vystavit fakturu za poskytnuté Služby. Není-li již náprava možná,
uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu.

6.6. Změna výše smluvní odměny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu
plnění dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude cena upravena podle výše
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6.7. Za termín provedení platby se považuje datum jejího odepsání z účtu objednatele ve

prospěch účtu Poskytovatele.

7. OPRÁVNĚNÉ osoav SMLUVNÍCH STRAN

7.1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména, nikoli však výlučně,
prostřednictvím následujících oprávněných osob:

7.1.1. oprávněné osoby, které budou objednatele zastupovat v souvislosti svěcným
plněním této Smlouvy:

7.1.2. oprávněné osoby, které budou Poskytovatele zastupovat v souvislosti svěcným
plněním této Smlouvy

7.2. Změna oprávněných osob bude provedena písemným oznámením druhé smluvní straně

bez nutnosti uzavírání dodatku ke Smlouvě.

7.3. Všechna oznámení, která se vztahují k plnění této Smlouvy, musi být učiněna písemně a

druhé smluvnístraně doručena v listinné podobě na adresujejlho sídla nebo v elektronické

podobě na e-mailovou adresu uvedenou u oprávněných osob; ožnámení v elektronické

podobě je Poskytovatel povinen odesílat objednateli na všechny uvedené e-mailové

adresy.

a. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

8.1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování Služeb dle této Smlouvy neporuší práva třetích
osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z

autorských práv a práv průmyslového vlastnictví, že je plně oprávněn disponovat s právy,
které touto Smlouvou postupuje na objednatele, nebo kjejichž užití poskytuje objednateli
dle této Smlouvy licenci a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání

vystupů z poskytovaní Služeb (dále pro ucely tohoto článku jen „dílo") objednatelem, v

souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

Stránka 4 z 7



8.2.

8.3.

(dále jen „autorský zákon"). Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré

náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v

důsledku porušení povinností dle předchozí věty.

le-Ii výsledkem činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy anebo součástí předaného plnění

dílo, které je předmětem práv autorských, práv souvisejících či předmětem práv

Poskytovatele a nejde přitom ve smyslu odst. 8.3. tohoto článku o dílo anebo jeho částí

vytvořenéjako zaměstnanecké dílo (dále pro účely tohoto článku souhrnně jen „Předměty

ochrany podle autorského zákona"), náleží od okamžiku předání díla dle této Smlouvy
objednateli pro neomezené území výhradní neomezené právo kužití těchto Předmětů

ochrany podle autorského zákona, a to na dobu trvání práva k Předmětům ochrany podle
autorského zákona, resp. na zákonnou dobu ochrany. Poskytovatel touto Smlouvou

poskytuje objednateli oprávnění k výkonu uvedeného výhradního práva k užití Předmětů

ochrany podle autorského zákona (licence) bez časového, územního a množstevního

omezení a pro všechny způsoby užití. objednatel je oprávněn Předměty ochrany podle
autorského zákona užít v původní nebo jiné zpracované či jinak změněné podobě,

samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky. oprávnění k užití

Předmětů ochrany podle autorského zákona získává objednatel jako převodítelná s právem

podlicence a dále postupitelná. Postoupení licence nebo jejíčásti na třetíosobu nevyžaduje
souhlas Poskytovatele a objednatel není povinen postoupení licence nebo její části na třetí

osobu Poskytovateli oznamovat. Toto právo objednatele k Předmětům ochrany podle
autorského zákona se automaticky vztahuje i na všechny nové verze a úpravy Předmětů

ochrany podle autorského zákona dodané Poskytovatelem. objednatel není povinen výše

uvedenou licenci využít. Poskytovatel dále poskytuje objednateli právo upravovat

Předměty ochrany podle autorského zákona, včetně práva objednatele zadat provedení
těchto úprav třetím osobám. Dohodou smluvních stran se stanoví, že cena za užití

Předmětů ochrany podle autorského zákona dle tohoto odstavce je součástí odměny dle

čl. 6. této Smlouvy.

Je-li výsledkem nebo součástí předaného plnění i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které je
předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv Poskytovatele,
Poskytovatel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je dílo

vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost, ke dni předání díla dle této

Smlouvy postupuje právo výkonu všech majetkových práv k dílu na objednatele, přičemž
výše odměny za postoupeníjejiž zahrnuta v odměně dle čl. 6. této Smlouvy. objednatel se

tím stává ve vztahu ke všem částem díla i dílu jako celku vykonavatelem autorských práv

majetkových v pozici zaměstnavatele se všemi souvislostmi včetně oprávnění vyplývajících

z omezení osobnostních práv původních autorů v plném rozsahu dle 5 58 autorského

zákona, přičemž právo výkonu majetkových práv autorských získává objednatel jako dále

postupitelné. objednatel je tak především oprávněn dílo i jeho části bez dalšího sám

jakýmkoli způsobem užít v původní, zpracované či jinak změněné podobě a udělit třetím

osobám oprávnění (licenci) k výkonu práva dílo a jeho části užít. objednatel je dále

oprávněn nehotové anebo nedostatečně podrobné části díla dokončit, a to bez ohledu na

podmínky podle ustanovení 5 S8 odst. 5 autorského zákona. Poskytovateli ani původním
autorům nenáleží nárok na přiměřenou dodatečnou odměnu podle ustanovení 9 58 odst.

6 autorského zákona. objednatel je oprávněn dílo anebo jeho části zveřejnit, upravovat,

zpracovávat, spojit s jiným dílem, zařadit do díla souborného a uvádět je na veřejnost pod
vlastním jménem.

Stránka 5 z 7



9.

10.

11.

SMLUVNÍ POKUTA, NÁHRADA ŠKODY

9.1. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000,-
Kč v případě, že poruší jakoukoli povinnost uvedenou v čl. 4 této Smlouvy, a to za každé

takové porušení.

V případě, že Poskytovatel je v prodlení s termínem předání výstupů Služeb dle této

Smlouvy či dílčí objednávky, je oprávněn na Poskytovateli nárokovat smluvní pokutu ve výši
1.000 Kč za každý den prodlení.

V případě, že ze strany Poskytovatele nelze zajistit uvedení předávaných výstupů do
řádného stavu dle odst. 6.5 této Smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat slevu z dílčího

plnění, které nebylo řádně poskytnuto, a to až do výše 50% odměny za tyto dílčí Služby.
objednatel je v prodlení s úhradou některé platby dle této Smlouvy, je Poskytovatel
oprávněn nárokovat uhrazení zákonného úroku z prodlení.

Splatnost faktur pro veškeré smluvní pokuty a úroky z prodlení sjednané v této Smlouvě se

stanovuje na 30 dnů ode dne odeslání faktury.
Ustanovení o smluvních pokutách nevylučuje možnost uplatnění náhrady škody, která
z porušení povinnostívznikne, přičemž smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

10.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání finančního limitu stanoveného
v čl. 6.3 této Smlouvy.
Ukončit účinnost této Smlouvy lze písemnou dohodou smluvních stran, či písemnou
výpovědí kterékoliv smluvní strany s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověďdoručena druhé smluvní straně.
Každá ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit, jestliže druhá smluvní strana

podstatně poruší povinnosti z této Smlouvy vyplývající a nezjedná nápravu ani ve lhůtě,
která ji byla dodatečně poskytnuta. Tato lhůta pro nápravu stavu nesmí být kratší než tři

(3) pracovní dny. Na podstatné porušení povinností musí být druhá smluvní strana výslovně
písemně upozorněna a po doručení takovéhoto upozornění jí bude poskytnuta lhůta k

nápravě dle předchozí věty. odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Za podstatné porušení této Smlouvy se, ve smyslu 5 2002 odst. 1 občanského zákoníku,
považují zejména případy ve Smlouvě výslovně uvedené a dále případy, kdy se smluvní

strana dopustila vůči druhé smluvní stranějednání vykazujícího znaky nekalé soutěže.
Za podstatné porušení této Smlouvy se považují rovněž případy,=_kdy je smluvní strana v

prodlení s úhradou faktury nebo vyúčtování, vystavených na základě této Smlouvy déle než
60 dnů, anebo je Poskytovatel v prodlení s poskytnutím Služeb dle této Smlouvy déle než
15 dnů.

odstoupení musí být provedeno písemně, musí být odůvodněno a musí být doručeno
druhé smluvní straně, jinakje neplatné.

Smluvní strany jsou oprávněny uplatnit právo na výpověď či odstoupení i vůči dílčí

objednávce, v takovém případě se aplikují odst. 10.2 až 10.6 Smlouvy výše jen vůči takovéto

objednávce, bez vlivu na účinnost Smlouvy.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Stránka 6 z 7



11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně veškerých jejich příloh či

případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv. Uveřejnění Smlouvy zabezpečí objednatel. Ke dni uveřejnění Smlouvy v registru
smluv tato Smlouva nabývá účinnosti.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.
Jakékoli změny či doplňky této Smlouvy je možné platně učinit pouze formou písemných a

vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před

ustanoveními této Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

Smluvní strany podpisy oprávněných osob stvrzují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé

a svobodné vůle, že nebyla učiněna pod nátlakem, ani v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, že je smluvním stranám znám její obsah, s nímž se řádně seznámily.

Ukáže-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, pak se to

nedotýká ostatních částí Smlouvy, ledaže kogentní ustanovení právních předpisů stanovi

jinak. Strany se v takovém případě zavazují nahradit takové ustanovení platným a

vymahatelným, které svým obsahem a právními důsledky je nejbližší tomu neplatnému

nebo nevymahatelnému, a to do třiceti (30) dnů ode dne, kdy jedna strana předložila

protistraně návrh takového ustanovení.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden

stejnopis a Poskytovatel obdrží druhý stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho

operátor ICr, a.s.

k ní připojují svoje podpisy.

Poskytovatel



operator

70 00 Pra a

uč. 02795231

lcT. a.s_


